ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ n° 01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email: qabinetecnpiavahoo.com.br
Curral Novo do Piauí - PI

Portaria n°09 /2023 de 12 de junho de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO - ESTADO DO PIAU', no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente - CMMA

do Município de Curral Novo do Piauí - PI, em conformidade com a Lei Municipal n°

036/2018, de 18 de abril de 2018, ficando com a seguinte composição:

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

RAILA DOS REIS SOUSA CPF: ***823**3-89 - TITULAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO CPF: ***983**3-26 - SUPLENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

CINTHIA DO NASCIMENTO GOMES CPF: ***374**8-76 - TITULAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

LUISA MARIA OLIVEIRA SÉRIO CPF: ***631**3-00 - SUPLENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

EMANUELA DE MACEDO ALVES CPF: ***.623.**3-84 - TITULAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDNO DOS REIS LIRA CPF:***239**3-04 - SUPLENTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AUGUSTO ANGELO DE MORAIS REIS CPF: ***427**4-72 - TITULAR

ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES REMANESCENTES DE

QUILOMBO

ELIENE DE CARVALHO DELMONDES CPF: ***901**4-46 - SUPLENTE

SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS RURAIS

AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES

JULIANA ANORIA DE SOUSA NONATO CPF: ***931**4-78 - TITULAR

JOSITA MARIA DE CARVALHO CPF: ***804**3-61- SUPLENTE

.4144 A _

Abel Sandsco s.' O. ãúnksi
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 038.f330.583-80

.10

2023.

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ n° 01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email: qabinetecnpiavahoo.com.br
Curral Novo do Piauí - PI

IGREJA CATOLICA

MARIA CLARA ALVES DE SOUSA CPF: ***759**3-07 - TITULAR

CEILLA MARIA DOS SANTOS ARAUJO CPF: ***128**3-29 - SUPLENTE

IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS - MISSÃO

GISELE FERNANDA DE LIMA CPF: ***418**3-40 - TITULAR

GEOVÁ DOS SANTOS MODESTO CPF: ***128**3-79 - SUPLENTE

Art. 2° - Esta Portaria entra em Vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curral Novo do Piauí — PI, 12 de junho de

Abel Francis o de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Abei Frandsco de O. Júnior
PREFEITO MUNICIPAL
1 3F: 038.630.583-80